dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

19-
1250/110

20-
247/120-U

20-
247/116-U

10-
1250/112

20-739/2-T

19-661/38-
T

21-330/T

21-31/2-h

21-102/2-
MO

21-388-U

10p. UL

3aKJjiloyuBLUuee

LOOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

AO "3kcnepT-
OueHka"

AQO "2kcnepT-
OueHka"

AQO "2kcnepT-
OueHka"

AQ "2kcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AQO "9kcnepT-
OueHka"

CBepeHuna

KanbmeTbeB AnbbepT PudxaToBmy

001090

03.10.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

30.03.2021

06.04.2021

23.03.2021

01.04.2021

08.04.2021

05.04.2021

09.04.2021

01.04.2021

13.04.2021

14.04.2021

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

OueHKa OBU>XXNMoro
MMyLLecTBa

OueHKa OBUXKMOro
MMyLlecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLLecTBa

OueHka ABUMXUMOro
nmyulecTtBa

OueHKa OBUXNMOro
MMYLLECTBa

OueHKa OBUXNMOro
MMYLLECTBa

OueHKa ABU>XXNMOro
MMyLecTBa

OueHkKa aBUXXNMOoro
MMyLLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



20-
247/121-U

21-102/3-U

19-
1250/111

20-
1190/23-1

20-
247/122-U

21-102/4-1

20-
247/130-U

20-
247/129-U

21-102/6-U

19-
1250/116

18-
1417/14-1

18-
1417/15-U

18-
1417/16-1

21-102/7-1

21-102/8-1

21-509-1

AQO "2kcnepT-
OueHka"

AQO "2kcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AQO "2kcnepT-
OueHka"

AQO "2kcnepT-
OueHka"

AQ "2kcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AO "2kcnepT-
OueHka"

AQO "2kcnepT-
OueHka"

06.04.2021

15.04.2021

02.04.2021

10.04.2021

23.04.2021

27.04.2021

29.04.2021

30.04.2021

18.05.2021

28.04.2021

17.05.2021

17.05.2021

21.05.2021

21.05.2021

27.05.2021

25.05.2021

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUMXUMOro
nmyulecTtBa

OueHKa OBUXNMOro
MMYLLECTBa

OueHKa OBUXNMOro
MMYLLECTBa

OueHKa OBUXNMOro
MMYLLECTBa

OueHKa ABUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa OBUXKMOro
MMyLlecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLLecTBa

OueHka ABUMXUMOro
nmyulecTtBa

OueHKa OBUXNMOro
MMYLLECTBa

OueHKa OBUXUMOro
MMYLLECTBa

OueHKa ABUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa aBUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLLecTBa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



10-
1250/139

21-102/9-U

21-215-1

20-
1190/24-1

20-
1190/25-1

21-584-T

10-
1250/137

20-
247/133-U

10-
1250/145

21-634-U

20-
247/134-N

20-
1190/27-1

19-
1250/152

20-
247/135-U

21-656-U

21-657-1

AQO "2kcnepT-
OueHka"

AQO "2kcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AQO "2kcnepT-
OueHka"

AQO "2kcnepT-
OueHka"

AQ "2kcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AO "2kcnepT-
OueHka"

AQO "2kcnepT-
OueHka"

27.05.2021

03.06.2021

07.06.2021

30.04.2021

24.05.2021

10.06.2021

27.05.2021

28.06.2021

15.06.2021

28.06.2021

29.06.2021

26.05.2021

25.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUMXUMOro
nmyulecTtBa

OueHKa OBUXNMOro
MMYLLECTBa

OueHKa OBUXNMOro
MMYLLECTBa

OueHKa OBUXNMOro
MMYLLECTBa

OueHKa ABUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa OBUXKMOro
MMyLlecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLLecTBa

OueHka ABUMXUMOro
nmyulecTtBa

OueHKa OBUXNMOro
MMYLLECTBa

OueHKa OBUXUMOro
MMYLLECTBa

OueHKa ABUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa aBUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLLecTBa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



21-658-U

21-596-T

21-575-T

21-503-MO

21-366-T

21-347-T

21-330-T

21-324/1-T

21-240/1-T

21-72/1-T

20-739/2-T

20-707/8-U

20-
247/132-T

19-1040/2-
T

19-661/39-
T

19-661/38-
T

AQO "2kcnepT-
OueHka"

AQO "2kcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AQO "2kcnepT-
OueHka"

AQO "2kcnepT-
OueHka"

AQ "2kcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AO "2kcnepT-
OueHka"

AQO "2kcnepT-
OueHka"

30.06.2021

22.06.2021

15.06.2021

07.06.2021

12.05.2021

13.04.2021

09.04.2021

18.06.2021

09.06.2021

01.06.2021

05.04.2021

29.06.2021

17.06.2021

24.05.2021

17.05.2021

08.04.2021

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUMXUMOro
nmyulecTtBa

OueHKa OBUXNMOro
MMYLLECTBa

OueHKa OBUXNMOro
MMYLLECTBa

OueHKa OBUXNMOro
MMYLLECTBa

OueHKa ABUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa OBUXXMMOro
MMyLlecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLLecTBa

OueHka ABUMXUMOro
nmyulecTtBa

OueHKa OBUXNMOro
MMYLLECTBa

OueHKa OBUXUMOro
MMYLLECTBa

OueHKa ABUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa aBUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLLecTBa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



