Позиция		Сведения	<b>Веления</b>							
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Кальметьев Альберт Рифхатович  001090  03.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						19- 1250/110	АО "Эксперт- Оценка"	30.03.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
						20- 247/120-И	АО "Эксперт- Оценка"	06.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
20- 247/116-И	АО "Эксперт- Оценка"	23.03.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная						
19- 1250/112	АО "Эксперт- Оценка"	01.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная						
20-739/2-T	АО "Эксперт- Оценка"	08.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная						
19-661/38- T	АО "Эксперт- Оценка"	05.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная						
21-330/T	АО "Эксперт- Оценка"	09.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная						
21-31/2-И	АО "Эксперт- Оценка"	01.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная						
21-102/2- MO	АО "Эксперт- Оценка"	13.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная						
21-388-И	АО "Эксперт- Оценка"	14.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная						

20- 247/121-И	АО "Эксперт- Оценка"	06.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
21-102/3-И	АО "Эксперт- Оценка"	15.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
19- 1250/111	АО "Эксперт- Оценка"	02.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
20- 1190/23-И	АО "Эксперт- Оценка"	10.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
20- 247/122-И	АО "Эксперт- Оценка"	23.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
21-102/4-И	АО "Эксперт- Оценка"	27.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
20- 247/130-И	АО "Эксперт- Оценка"	29.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
20- 247/129-И	АО "Эксперт- Оценка"	30.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
21-102/6-И	АО "Эксперт- Оценка"	18.05.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
19- 1250/116	АО "Эксперт- Оценка"	28.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
18- 1417/14-И	АО "Эксперт- Оценка"	17.05.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
18- 1417/15-И	АО "Эксперт- Оценка"	17.05.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
18- 1417/16-И	АО "Эксперт- Оценка"	21.05.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
21-102/7-И	АО "Эксперт- Оценка"	21.05.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
21-102/8-И	АО "Эксперт- Оценка"	27.05.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
21-509-И	АО "Эксперт- Оценка"	25.05.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная

19- 1250/139	АО "Эксперт- Оценка"	27.05.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
21-102/9-И	АО "Эксперт- Оценка"	03.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
21-215-И	АО "Эксперт- Оценка"	07.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
20- 1190/24-И	АО "Эксперт- Оценка"	30.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
20- 1190/25-И	АО "Эксперт- Оценка"	24.05.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
21-584-T	АО "Эксперт- Оценка"	10.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
19- 1250/137	АО "Эксперт- Оценка"	27.05.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
20- 247/133-И	АО "Эксперт- Оценка"	28.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
19- 1250/145	АО "Эксперт- Оценка"	15.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
21-634-И	АО "Эксперт- Оценка"	28.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
20- 247/134-И	АО "Эксперт- Оценка"	29.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
20- 1190/27-И	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
19- 1250/152	АО "Эксперт- Оценка"	25.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
20- 247/135-И	АО "Эксперт- Оценка"	30.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
21-656-И	АО "Эксперт- Оценка"	30.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
21-657-И	АО "Эксперт- Оценка"	30.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная

21-658-И	АО "Эксперт- Оценка"	30.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
21-596-T	АО "Эксперт- Оценка"	22.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
21-575-T	АО "Эксперт- Оценка"	15.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
21-503-MO	АО "Эксперт- Оценка"	07.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
21-366-T	АО "Эксперт- Оценка"	12.05.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
21-347-T	АО "Эксперт- Оценка"	13.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
21-330-T	АО "Эксперт- Оценка"	09.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
21-324/1-T	АО "Эксперт- Оценка"	18.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
21-240/1-T	АО "Эксперт- Оценка"	09.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
21-72/1-T	АО "Эксперт- Оценка"	01.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
20-739/2-T	АО "Эксперт- Оценка"	05.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
20-707/8-И	АО "Эксперт- Оценка"	29.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
20- 247/132-T	АО "Эксперт- Оценка"	17.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
19-1040/2- T	АО "Эксперт- Оценка"	24.05.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
19-661/39- T	АО "Эксперт- Оценка"	17.05.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
19-661/38- T	АО "Эксперт- Оценка"	08.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная